
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.273.2019.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania kierownikom jednostek 

organizacyjnych Miasta uprawnień do zaciągania zobowiązań 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 i 1309) w związku z art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 4 Uchwały Nr 24.IV.2019 Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej dla Miasta Jelenia Góra, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 0050.107.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 26 marca 2019 r.  

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta uprawnień do zaciągania 

zobowiązań wprowadza się następujące zmiany:  

1. Załącznik „Wykaz jednostek budżetowych, których kierownicy zostali upoważnieni do 

zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 1 zarządzenia”, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. § 2. otrzymuje brzmienie: 

1) Kierownicy jednostek składają informację o zaciągniętych zobowiązaniach, o których 

mowa w § 1 w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po zakończeniu każdego 

kwartału za pośrednictwem Wydziału Budżetu, za wyjątkiem kierowników jednostek 

wymienionych w pozycji od 12 do 45 załącznika do zarządzenia, którzy informacje  

o zaciągniętych zobowiązaniach przekazują do Departamentu Edukacji. 

2) Departament Edukacji na podstawie otrzymanych informacji sporządza zbiorcze 

zestawienie zaciągniętych zobowiązań, o których mowa w § 1 i przekazuje je 

Skarbnikowi Miasta za pośrednictwem Wydziału Budżetu  do 15 dnia miesiąca 

następującego po zakończeniu każdego kwartału. 

 

 

 



§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2019 r. 

 i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

                                                                                         

 

 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 
Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                             Załącznik  

                                                                                             do Zarządzenia Nr 0050.273.2019.VIII 

                                                                                             Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  

                                                                                             z dnia  30 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

Wykaz jednostek budżetowych, których kierownicy zostali upoważnieni  

do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 1 zarządzenia 

 
Lp. 

 
Nazwa jednostki 

 
1 2 

1. Straż Miejska 

2. Miejski Zarząd Dróg i Mostów 

3. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 

4. 
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego Powiatu Grodzkiego  

Jelenia Góra 

5. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

6. Dom Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień” 

7. Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

8. Centrum Opieki nad Dzieckiem „Dąbrówka” 

9. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Dąbrówka 1” 

10. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Dąbrówka 2” 

11. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Dąbrówka 3” 

12. Szkoła Podstawowa Nr 2  

13. Szkoła Podstawowa Nr 3  

14. Szkoła Podstawowa Nr 5  

15. Szkoła Podstawowa Nr 6  

16. Szkoła Podstawowa Nr 7 

17. Szkoła Podstawowa Nr 8 

18. Szkoła Podstawowa Nr 10   

19. Szkoła Podstawowa Nr 11 

20. Szkoła Podstawowa Nr 13 

21. Szkoła Podstawowa Nr 15  

22. Młodzieżowy Dom Kultury 

23. Międzyszkolny Ośrodek Sportu 

24. Publiczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

25. I Liceum Ogólnokształcące  

26. Zespół Szkół Ogólnokształcących  Nr 2 

27. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych 

28. Zespół Szkół Rzemiosł Artystycznych 

29. Zespół Szkół Elektronicznych  

30. Zespół Szkół Technicznych "Mechanik" 

31. 
Zespół Szkół Przyrodniczo-Usługowych  

i Bursy Szkolnej  



 
Lp. 

 
Nazwa jednostki 

 
1 2 

32. Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 2 

33. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

34. Zespół Szkół Ekonomiczno-Turystycznych 

35. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

36. Miejskie Przedszkole Nr 2 

37. Miejskie Przedszkole Nr 4 

38. Miejskie Przedszkole Nr 10 

39. Miejskie Przedszkole Nr 11 

40. Miejskie Przedszkole Nr 13 

41. Miejskie Integracyjne Przedszkole Nr 14 

42. Miejskie Przedszkole Nr 19 

43. Miejskie Przedszkole Nr 27 

44. Bursa Szkolna Nr 1 

45. Żłobek Miejski  

 

 

 

 

 

 

 


